- nuum tu - a - rum. O - mni - a subje - ci - sti, o - mni - a sub - je - ci -

ma - nu - um tu - a - rum. O - mni - a sub - je - ci - sti, o - mni - a sub - je - ci -

ma - nu - um tu - a - rum. O - mni - a subje - ci - sti, o - mni - a sub - je - ci -

sti: sub pe - dibus e - jus:

sti: sub pe - dibus e - jus:

sti: sub pe - dibus e - jus:

sti: sub pe - dibus e - jus:

sti: O - ves et bo - ves u - ni - ver - sas, in - super et pe - cora cam -

O - ves et bo - ves u - ni - ver - sas, in - super, in - su - per et pe - co - ra

sti: O - ves et bo - ves u - ni - ver - sas, in - super et pe - cora cam -

sti: O - ves et bo - ves u - ni - ver - sas, in - super et pe - cora cam -

sti sub pe - dibus e - jus:

sti sub pe - dibus e - jus:

sti sub pe - dibus e - jus:

sti sub pe - dibus e - jus:

Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ma. . .

- pi. Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. . .
 cam. pi. Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. . .
 - pi. Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. . .
 - pi. Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. . .

Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ris:
 Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ris:
 Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ris:
 Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ris:

Vo. lu. cres coe. li, et pi. sces ma. ris:

ris: qui peram - bulant se - mi. tas ma - ris.
 ris: qui peram - bulant se - mitas ma. ris.
 ris: qui peram - bulant se - mitas, se. mi. tas ma. ris.
 ris: qui peram - bulant se - mi - tas ma. ris.

ris:
 ris:
 ris:
 ris:

qui peram - . . .
 qui peram - . . .
 qui peram - . . .
 qui peram - . . .

Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:

Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 Do-mine, Do-mi-nus no-ster:

bulant se-mi-tas ma-ris. Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 bulant se-mi-tas ma-ris. Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 bulant se-mi-tas, semi-tas ma-ris. Do-mine, Do-mi-nus no-ster:
 bulant se-mi-tas ma-ris. Do-mine, Do-mi-nus no-ster:

quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-

quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-

quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um, no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-ra, ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-
 quam ad-mi-ra-bi-le est no-men tu-um in u-ni-ver-sa ter-